
 

 
Warszawa, dnia 15.03.2022 r.                                                               

  Dotyczy: WIM/ZP/1/2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa komputerów 
wysokowydajnych, nr ref: WIM/ZP/1/2021 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Wydział Inżynierii Materiałowej Politechnika 
Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego, Politechnika Warszawska  informuje, że 
w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty w podziale na części: 

 

 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Termin dostawy [dni] 

1. 
Statim Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3 
01-743 Warszawa  

Część 1 15 923,85zł 42 dni 

Część 2 12 590,44zł 42 dni 

Część 5 12 845,12zł 14 dni 

Część 9 7 098,06zł 14 dni 

Część 10 6 023,64zł 14 dni 

2. 

JM Data sp z o.o. sp.k 
ul. Zwoleńska 65A,  
04-761 Warszawa 

 

Część 3 
 

12 151,17zł 
 

14 dni 

Część 4 
 

10 269,27zł 
 

14 dni 

Część 6 
 

19 441,38zł 
 

14 dni 

Część 7 
 

22 208,88zł 
 

14 dni 

3.  
Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 

Część 1 21 747,57zł 42 dni 

http://www.wim.pw.edu.pl/


 

 50-449 Wrocław  
Część 2 16 986,30zł 42 dni 

Część 3 11 950,00zł 14 dni 

Część 4 10 141,35zł 14 dni 

Część 5 14 635,77zł 14 dni 

Część 6 18 891,57zł 14 dni 

Część 7 21 490,56zł 14 dni 

Część 9 8 282,82zł 30 dni 

Część 10 6 736,71zł 14 dni 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 
 26-600 Radom 

Część 1 17 189,25zł 42 dni 

Część 3 11 469,75zł 14 dni 

Część 4 9 778,50zł 14 dni 

Część 5 15 375,00 14 dni 

Część 6 19 003,50zł 14 dni 

Część 7 21 525,00zł 14 dni 

 
5. 

 
GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
 02-384 Warszawa 

Część 1 14 581,65 42 dni 

Część 2 11 992,50zł 42 dni 

Część 3 10 147,50zł 14 dni 

http://www.wim.pw.edu.pl/


 

 
 

Podpis w oryginale 
Dziekan 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 
(-)  

Prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera 

 
 

Część 4 9 212,70zł 14 dni 

Część 5 12 177,00zł 14 dni 

Część 6 17 330,70zł 14 dni 

Część 7 19 741,50zł 14 dni 

Część 8 8 179,50zł 14 dni 

Część 9 8 179,50zł 14 dni 

Część 10 5 965,50zł 14 dni 

Część 11 1 808,10zł 14 dni 

6 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20  
58-500 Jelenia Góra 

Część 5 
 

12 162,24zł 
 

14 dni 

Część 11 
 

1 988,91zł 
 

14 dni 

http://www.wim.pw.edu.pl/

